2021 年 7 月 1 日

各 位

大同信号株式会社

支社長の人事に関するお知らせ

 当社は、2021 年 7 月 1 日付で次のとおり人事異動を行いましたのでお知らせします。

記

  １．支社長の異動について

   （新役職名）                   （旧役職名）

執行役員                     執行役員
営業本部長              樋 浦  昇       営業本部長

   海外営業部長                   海外営業部長
北海道支社長

    営業本部北海道支社長     太 田  等     （㈱ドウデン常務取締役）

以 上